EESTI JALGRATTURITE LIIT
TEAM RATTAPOOD CUP IV etapp
EJL 2. kategooria

Tallinn 23. september 2012
Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

MJ Distants 23,2 km (8 ringi, ring 2,9 km), keskmine kiirus 19,1 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg -Ring  Punktid
1 269 EST19940823 Vaidem Josten VRK 1:12.46 200
2 278 EST19940524 Johanson Raimo KJK 1:16.53 160
3 272 EST19941126  Kozinets Daniil NEN 1:18.46 130
4 275 EST19940719  Saar Sander SK Smart Sport 1:20.16 110
5 292 EST19950414 Redi Kaarel TYS 1:22.12 100
V.V 293 1995 Tamm Kaspar 1:12.50 -1 0
Mehed Eliit Distants 29 km (10 ringi, ring 2,9 km), keskmine kiirus 19,7 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg -Ring  Punktid
1 89 EST19890916  Suur Ivo PRO 1:28.30 200
2 88 EST19930927 Saarnits Sten KJK 1:30.02 160
3 91 EST19740208 Puu Henno FIX 1:31.33 130
M16 Distants 11,6 km (4 ringi, ring 2,9 km), keskmine kiirus 18,9 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg -Ring  Punktid
1 486 EST19960326 Vosman Ekke-Kaur KJK 36.55 150
2 116 EST19970116  Kiskonen Siim KJK 38.36 135
3 49 EST19970828 Tarassov Kirill KJK 38.37 120
4 106 EST19960417  Nool Sander HRK 39.37 115
5 109 EST19971031  Kdivumagi Georg TYS 4117 110
6 47 EST19970104 Vaga Kristo Enn KJK 43.47 107
7 91 EST19970430 Reisenbuk Erik KJK 43.48 104
8 107 EST19960617 L&&nerand Jorh KJK 4414 102
9 46 EST19970729 Kaldre Oliver KJK 45.29 100
10 96 EST19971015 Tammaa Kristjan KRK 45.35 98
11 48 EST19960216  Raus Kristjan CFC 46.08 96
M14/N16 Distants 8,25 km (3 ringi, ring 2,75 km), keskmine kiirus 18,8 km/h
Koht Nr Siinniaasta Nimi Klubi Aeg -Ring  Punktid
1 360 1999 Noémm Karel Georg  NRK 26.16 150
2 391 1998 Lepik Siim TYS 26.17 135
3 390 1997 Méttus Mari-Liis HRK 2714 120
4 357 1999 Roosimets Reigo NRK 27.24 115
5 330 1997 Ounmaa liris KJK 27.27 110
6 359 1998 Kangilaski Erik NRK 27.56 107
7 361 1998 Prangel Kristo NRK 29.14 104
8 358 1999 Kempi Sander NRK 29.18 102
9 354 1998 Kask Renet SK Smart Sport 30.01 100
10 350 1999 Sankmann Joosep VRK 30.28 98
11 457 1998 Stalde Aaron Otto CFC 31.11 96
12 349 1997 Oispuu Mairis RAK 31.44 94
13 458 1999 Remmelgas Richard CFC 31.54 92
14 387 1998 Mukk Erik CFC 32.35 90
15 399 1997 Siimson Ebe CFC 33.36 88
16 398 1999 Vettner Rauno CFC 34.08 86
17 454 1997 Siimson Ele CFC 34.12 84
18 453 1997 Kramma Merili NRK 37.54 83
19 356 1999 Rhede Kaarel SK Smart Sport 38.42 82
20 353 1999 Parra Toomas KRK 39.37 81
21 456 1999 Torim Siim CFC 32.40 -1 80
katkestas 455 1998 Treier Endrik CFC 0
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Nr
346
344
471
466
347
306
307
300
302
496
308
495
345
303
472
499
488
462
309
497
500
464

Nr
159
158
166
151
154
163
150
153
143
176
147
146
145
186
177
174
185
183
181
182
180
179
188
187
184

Distants 5,5 km (2 ringi, ring 2,75 km), keskmine kiirus 17,9 km/h

Silinniaasta
2000
1999
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
1998
2001
2001
2001
2000

Pajur
Sirvel
Kutser
Sarapuu
Kask
Agu
Lootus
Tonov

Nimi

Laanemae

Litvintsev
Paul
Luige
Kaarjarv
Treimuth
Loos
Arm
Lehiste
Ennok
Daniel
Raasuke
Ruddi
Toms

Markus
Merili
Karmo
Georg
Kren
Joosep
Stefan
Kermo Henry
Erki
Anton
Marc-Daniel
Marko
Marius
Henri
Jan

Rait
Rico
Brita
Jan Eric
Robert
Kevin
Patrick

Klubi
NRK
RAK

CFC
SK Smart Sport
KRK
KRK
KJK
VRK
CFC
KRK
KJK
RAK
VRK
RVE
POR
KRK
CFC
KRK
CFC
GFG
CFC

Distants 3 km (3 ringi, ring 1 km), keskmine kiirus 20,1 km/h

Silinniaasta
2002
2002
2003
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2001
2002
2003
2003
2001
2003
2003
2002
2002
2003
2001
2003

Stimmer
Tilk
Vist
Kontus
Meidla
Kutser
Jarva
Meidla
Tasane
Sivari
Kupp
Daniel
Reier
Aro
Kelk
Roos
Kaldam
Kasak
Nefikin
Oun
Floren
Rikolas
Parts
Kirs
Ader

Nimi

Sander
Markus
Marcus
Oskar
Marten Mihkel
Indra

Kert

Martin Mihkel
llona

Ott

Artur
Karl-Jaco
Kusti

Anette
Oskar

Rain

Marc Andero
Karin
Roman
Joosep
Ron-Thorren
Remi
Raimond
Kertuliis
Richard

Klubi
PKA
NRK
CFC
SK Smart Sport
NRK

SK Smart Sport
NRK
VRK
CFC
KRK
KRK
VRK
POR
CFC
KRK
POR
POR
CFC
CFC
CFC
CFC
CFC
POR
POR

Aeg
18.28
18.57
19.22
20.00
20.07
20.08
22.03
22.04
22.36
22.37
23.19
23.22
23.36
24.18
24.20
24.21
25.12
25.38
25.58
26.48
26.58
28.49

Aeg
8.56
8.58
8.59
9.00
9.17
9.18
9.21
9.22
9.52
10.11
10.16
10.51
10.53
11.02
11.03
11.20
11.25
11.31
11.42
11.56
11.57
12.30
12.31
12.50
13.33

-Ring

-Ring

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100
98
96
94
92
90
88
86
84
83
82
81
80
79

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100

98
96
94
92
90
88
86
84
83
82
81
80
79
78
77
76
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Mehed Sport

Koht
1

2
3
4

Nr
441
413
421
414
422
442
444
438
445
439
424
412
443
411
426
446
440
423
436
437

89

Nr
85
57
53
91
88
92
93
87
90
94

Nr
140
141
488
144
483
494
476
485
486
143

Nr
39
42
45
49

Distants 1,2 km (3 ringi, ring 0,4 km), keskmine kiirus 18,4 km/h

Silinniaasta
2002
2002
2004
2002
2004
2002
2004
2004
2002
2003
2005
2004
2004
2003
2003
2004
2002
2003
2004
2005
2005

Distants 0,75 km (3 ringi, ring 0,25 km), keskmine kiirus 16,5 km/h

Siinniaasta
2006
2004
2006
2006
2006
2006
2008
2007
2008
2006

Jalakas
Tuisk
Tamm
Sirvel

Nimi

Krusemann

Tormet
Kirs
Randver
Plado
Némm
Mitt
Johanson
Ader
Tasane
Reier
Sirk
Lensman
Joekaar
Lokk
Kiviselg
Plado

Tamm
Audova
Tomingas
Hirv
Parts
Laas
Laas
Kiviselg
Vahk
Haavistu

Nimi

Anni

Aidi Gerde
Lauri
Anet
Martin
Laura
Joonas
Ralf
Helena Riin
Karol Britt
Virgo
Stefan
Christofer
Elina
Kirke
Ragnar
Elise-lrene
Brigita
Kaur
Richard
Hannes Erik

Kermo

Emily
Wilhelm
Maarius
Harald

Riia Katariina
Kauko Georg
Kerhard
Jasper
Angela

Klubi
KJK
KRK
CRM
RAK
Veloplus
POR
POR
KJK
NRK
NRK
RVE
VRK
POR
VRK
VRK
NRK
CFC
RVE

RVE
NRK

Klubi
CRM
KJK
COS
HRK

RVE

Aeg
3.55
4.11
4.20
4.25
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.45
4.56
4.59
5.02
5.08
5.19
5.22
5.25
5.42
4.18
4.19
5.12

Aeg
2.44
3.09
3.14
3.21
3.55
3.59
4.06
2.57
2.58
3.04

Distants 19,25 km (7 ringi, ring 2,75 km), keskmine kiirus 17,6 km/h

UCI kood
EST19910317
EST19920717
EST19781028
EST19920605
EST19950914
EST19751214
EST19760505
EST19780718
EST19701219

1995

Distants 22 km (8 ringi, ring 2,75 km), keskmine Kkiirus 18,9 km/h

UCI kood
EST19870615
EST19861119
EST19891124
EST19830612

Steinburg
Rist

Nim

Randalainen

Uibokand
Lepik
Kool
Kaarjarv
Mitt

Rist
Meskova

Leigri
Einblau
Kiitam
Sepp

Nimi

Greete
Daisi
Viktoria
Janelle
Sirje

Inge

Maris
Terje
Jaanika
Anastassia

Mehis
Mihkel
Urmo
Kristo

Klubi
SOM
KJK
Skype
PEL
TYS
TYS
RAK
COSs
KJK
KJK

Klubi
HWX
Motomarket
KJK

COS

Aeg
1:05.48
1:07.51
1:08.22
1:09.16
1:12.05
1:13.43
1:16.16
1:13.40
1:08.00
1:09.29

Aeg
1:09.48
1:12.30
1:13.44
1:06.45

-Ring

-1
-1

-Ring

-1
-1
-1

-Ring

-1

-1

-Ring

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100
98
96
94
92
90
88
86
84
83
82
81
80

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100

98

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100

0

Punktid
150
135
120
115
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229
218
215
219
220
234
226
222
233
231

Mehed Seenior 2

Koht
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9
katkestas

Nr
114
134
118
116
113
117
125
135
126
133

Distants 22 km (8 ringi, ring 2,75 km), keskmine kiirus 20,4 km/h

UCI kood
EST19760623
EST19770430
EST19740613
EST19810820
EST19760809
EST19780709
EST19740217
EST19761202

1975
1977

Nimi
Krusemann
Sirvel
Nolvik
Naumov
Molev
Kull
Tamm
Tillemann
Elling
Rikolas

Magnus
Margus
Lasse
Aleksei
Juri
Andre
Bruno
Taikki
Toomas
Martin

Klubi
ATS

RAK
Sportland
KJK

CC Rota Mobilis
CRM

VCL

FIX

Distants 22 km (8 ringi, ring 2,75 km), keskmine Kkiirus 20,1 km/h

UCI kood
EST19710719
EST19680304
EST19700420
EST19660615
EST19540612
EST19580201
EST19610618
EST19491020
EST19660210
EST19610103

Nimi
Méttus
Einroos
Eelma
Kuhlap
Tuuna
Audova
Parmask
Manni
Prikkel
Rozko

Tarmo
Raino
Toénu
Kaupo
Toomas
Jaanus
Peeter
Anatoli
Jaanus
Aivar

Klubi
HRK
CC Rota Mobilis
RAK
COS
RAK
KJK
VEL
IAT
KJK
KJK

Aeg
1:04.47
1:05.25
1:06.16
1:08.38
1:08.38
1:09.03
1:11.33
1:11.35
1:07.03
1:15.00

Aeg
1:05.34
1:12.46
1:13.48
1:07.48
1:07.53
1:08.02
1:08.47
1:18.22
1:04.48

-Ring

-1
-1

-Ring

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
0
0

Punktid
150
135
120
115
110
107
104
102
100

0
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